
 

 

 

 

 
 
 
Zadavatel: 
 

Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
566 32 Vysoké Mýto 
 
 
 
 
 

N A B Í D K A 
764-21-DÚR+DSP 

 

Zpracování projektové dokumentace na akci: 
„764-21-DÚR+DSP Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a ul. Odbojářská, Vysoké Mýto" 

 
 
 
 
 

Nabízející: 

VECTURA Pardubice, s.r.o. 
17. listopadu 233 
530 02 Pardubice 
IC: 03020223 

 

 

 
 
 

 
 
 

…...................................................... 
Ing. Ondřej Kvaček, jednatel 

 

 
 

V Pardubicích 28.5.2021 
 



 

 

 

 

Použité zkratky:
MK – místní komunikace 

PK – pozemní komunikace 

MD(S) – ministerstvo dopravy (a spojů) 

OPK – odbor pozemních komunikací 

IGP – inženýrsko-geologický průzkum 

PD – projektová dokumentace 

DSP – dokumentace pro stavební povolení 

PDPS – dokumentace pro provádění stavby/zadání stavby 

DPS – dokumentace pro provádění stavby 

DOSS – dotčené orgány státní správy 

STI – správci technické infrastruktury 

CD-ROM – Compact Disc Read-Only Memory 

DPH – daň z přidané hodnoty 

DWG – nativní formát souborů (výkresů) programu AutoCAD 

DOC – formát souboru programu Microsoft Word 

XLS – formát souboru programu Microsoft Excel 

PDF – Portable Document Format (přenosný formát dokumentů) 

Předmět nabídky 

Na základě zadání investora, předaných podkladů a vzájemné dohody o rozsahu uvažovaného investičního 
záměru je touto nabídkou stanoven rozsah nabízených činností: 

• Geodetické zaměření – zjištění polohového a výškového průběhu stávajících ploch 

• Diagnostika vozovky – pro stanovení nejúspornější varianty jejích oprav 

• Zpracování PD pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení v podrobnosti prováděcí 
dokumentace  DUSP (PDPS) - ve skladbě dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a její novelizace č. 62/2013 
Sb. a 405/2017 Sb., resp. dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. s označením podle Směrnice pro dokumentaci 
staveb PK schválené MDS-OPK, č.j.28345/99-120 ze dne 21.10.1999 a Dodatku č.1 schváleného MD-
OPK, č.j.572/04-120-RS/1 ze dne 17.12.2004 bez dělení na dílčí stavební objekty. 

• Inženýrská činnost - pro získání příslušných vyjádření DOSS a správců inženýrských sítí se 
zapracování do projektové dokumentace s podáním dokumentace na stavební úřad 

• Rozpočet a výkaz výměr – pro možnost výběru zhotovitele; 

 

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnou legislativou a technickými normami (zejména 
vyhláškou č. 294/2015 Sb., vyhláškou č. 398/2009 Sb., ČSN 73 6101, ČSN 73 6102, ČSN 73 6110, ČSN 73 6425-
2, ČSN 73 6425-1, ČSN 73 6056, ČSN EN 13 201, TP 170, TKP Kapitola 15) a ostatních souvisejících ČSN, TP, 
TKP a TKP-D. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Forma a způsob předání dokumentace 

• Veškerá předávaná dokumentace bude zhotovena v českém jazyce; 

• Pro zpracování dokumentace bude použit software Open Office s konverzí do formátu Microsoft 
Office, ver. 97-2003 a vektorový software Autodesk AutoCAD Civil 3D 2019 – formáty elektronicky 
předaných dokumentů budou DWG, XLS a DOC a současně ve formátu PDF; 

• projektová dokumentace pro společné povolení vč. kompletní dokladové části bude zpracována v 1 
vyhotovení v digitální (formát .pdf. a .dwg na CD či DVD) podobě a 6x v tištěné podobě pro 
stavební úřad a potřeby investora; 

• Zpracovatel dále respektuje, že objednatel je oprávněn požadovat vyhotovení dalších paré 
projektové dokumentace, ať již v listinné či elektronické podobě. Náklady za další vícetisky do počtu 
2 paré v listinné a 1 ks v elektronické podobě jsou obsaženy v nabídkové ceně.  

Požadované podklady  

• dostupné informace o stávajících konstrukcích, navazujících zpevněných plochách a podloží; 
• součinnost při volbě předložených případných variantních řešení ze strany objednatele a požadavky 

investora ohledně estetického nebo technického řešení; 

Cena nabízených prací a platební podmínky 

Cena za projektové a inženýrské služby je stanovena dle předmětu nabídky: 

  

• Geodetické zaměření                  42 000,- Kč 
• Diagnostika vozovky         30 000,- Kč 
• Zpracování PD pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení      375 000,- Kč 
• Inženýrská činnost         15 000,- Kč 
• Položkový rozpočet a výkaz výměr       12 000,- Kč 

 
Cena CELKEM bez DPH:                       474 000,- Kč 
DPH (21%):            99 540,- Kč 
Cena CELKEM včetně DPH:                   573 540,- Kč 
 
Všechny výše uvedené ceny jsou cenami pevnými s tím, že zahrnují veškeré náklady spojené s činností 
nabízejícího dle této nabídky (např. nájem bytových a nebytových prostor, tiskové náklady, otop, elektrickou 
energii, telefonní poplatky, technické a programové vybavení, provoz dopravního prostředku, tuzemské 
služební cesty, cestovní náhrady, apod.). Ceny jsou současně platné za předpokladu, že budou nabízené 
činnosti objednány společně. V případě zajištění potřebných podkladů ze strany města se nabídková cena o 
tyto položky sníží. 



 

 

 

 

 

Nabídková cena pak nezahrnuje: 

• náklady na zajištění seismických, dendrologických a podobných v zadání nespecifikovaných průzkumů, 
odborných posudků, rozptylových studií a jiných v době zpracování nabídky nepředpokládaných 
činností, které z prohlídky místa nebo vyjádření správců sítí nevyplývají; 

• HG nebo IG průzkum; 
• řešení majetkoprávních vztahů; 
• náklady na kapacitní posouzení dopravních uzlů; 
• návrh technologických zařízení nebo objektů v zadání výběrového řízení neuvedených; 
• náklady, které nabízející účelně vynaloží při plnění svého závazku (např. správní poplatky za 

vydání rozhodnutí dotčených správních orgánů a organizací, apod.); 
• úhradu výkonů nad rámec činností dle článku 1 této nabídky; 
• vícetisky nad rámec počtu v nabídce uvedených; 

 

Fakturace bude provedena po odevzdání PD formou konečné faktury s náležitostmi daňového dokladu se 
splatností do 14 dnů. 

Předpokládané termíny 

• zpracování dokumentace a podání na stavební úřad   do 150 dnů od objednávky 

Platnost nabídky 

Platnost nabídky je stanovena do 30.6.2021.  

Odpovědnost zhotovitele 

Nabízející, resp. odpovědná osoba nabízejícího má uzavřeno pojištění profesní odpovědnosti autorizovaných 
osob ČKAIT, které kryje škody vzniklé v souvislosti s výkonem odborné činnosti ve výstavbě a činností 
přímo souvisejících – pojistná částka 5 mil. Kč. 
Společnost VECTURA Pardubice, s.r.o. má současně uzavřené pojištění odpovědnosti v rozsahu 4 mil. Kč u 
společnosti Allianz Pojišťovna, a.s.  



 

 

 

 

Objednávka 

Objednávám zpracování díla dle výše uvedených podmínek a v rozsahu této nabídky dle platného ustanovení 
§ 1740 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, Občanského 
zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoliv, byť i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami nebude považováno 
za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

V případě odsouhlasení nabídky souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu s nařízení EU 2016/679 
(GDPR) o ochraně osobních údajů. Osobní údaje budou použity při zpracování zakázky, při jednání s úřady, 
dotčenými orgány státní správy a správci technické infrastruktury. Současně budou osobní údaje použity 
pro interní účely společnosti, např. archivaci a vedení databáze zakázek, prokazování odborné kvalifikace ve 
výběrových řízeních s uváděním referenčních zakázek, finanční a daňovou správu a statistické údaje. 

 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
…………………………………………………………………….. 

    zástupce zadavatele 
Dne …………………………. 2021 v ………………………………………  

 
 
Za zpracovatele: 
 
 
 
 
…………………………………………………………………….. 

        Ing. Ondřej Kvaček 
Dne ………………………….  2021 v Pardubicích   

 


